
令和３年７月１４日 

 

 

令和３年 食肉・花き市場まつり開催中止のお知らせ 

 

 

例年秋に開催しておりますお肉とお花が楽しめるイベント「食肉・花き市場まつり」

は、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）を取り巻く状況を鑑み、ご来場者様と関

係者の安全を最優先に考えた結果、昨年に引き続き今年も開催を中止いたします。 

開催を楽しみにされていた皆様にはお詫び申し上げます。 

来年度以降に開催した暁には、是非ご来場ください。 

何卒、ご理解賜ります様、お願い申し上げます。 

                        

  

                         食肉・花き市場まつり実行委員会 


